SUPER-TOYS.PL
DARMAR II
Dariusz Foksiński
ul. Bolesława Chrobrego 145/147
87-100 Toruń
NIP:PL9561642108
Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 08:28
Link do produktu: https://www.super-toys.pl/akumulator-do-pojazdow-na-akumulator-agm-24v-7ah-mb-7-24-p-2974.html
AKUMULATOR DO POJAZDÓW NA
AKUMULATOR AGM-24V-7AH-
MB-7-24
Cena 159,90 zł
Numer katalogowy AGM-24V-7AH-MB-7-24
Kod producenta AGM-24V-7AH-MB-7-24
Opis produktu
AKUMULATOR AGM-24V-7AH-MB-7-24
Akumulatory są dedykowane głównie do zastosowania w systemach zasilania central alarmowych, kasach
fiskalnych oraz automatyki.
Idealnie nadają się do pojazdów dla dzieci.
Dzięki bardzo dobrej relacji jakości do ceny akumulatory zdobyły uznanie wielu klientów. Akumulatory tego typu
można również wykorzystywać jako źródło zasilania w urządzeniach przenośnych.
Specyfikacja:
Charakterystyka:
wygenerowano w programie shopGold
SUPER-TOYS.PL
DARMAR II
Dariusz Foksiński
ul. Bolesława Chrobrego 145/147
87-100 Toruń
NIP:PL9561642108
Napięcie nominalne 24 V
Pojemność nominalna 7ah
Wymiary:
Długość: ok.: 188 mm
Szerokość ok.: 102 mm
Wysokość ok.: 95 mm
Wysokość całkowita ok.: 101 mm
Waga ok: 4,05 kg
Prąd ładowania: 1.75A
Prąd rozładowania: 105A
Dopuszczalne napięcie ładowania : 27.00 do 27.60 V/ 25 C ( praca buforowa); 28.80-
30.00 V/ 25 C ( praca cykliczna
Terminal : FASTON 187
Dopuszczalny zakres temperatur dla:
Rozładowania: -20°C ~ 60°C
Ładowania: -10°C ~ 50°C
Przechowywania: -20°C ~ 60°C
Zalecany zakres temperatur: 25°C ± 3°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold